[image: image1.emf]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA
Pl 228/2022

Senhor Presidente da Assembleia Legislativa de São Paulo,

Na conformidade regimental, e com a anuência do nobre Deputado Estadual Castello Branco, requeiro a coautoria no Projeto de Lei nº 228 de 2022, de autoria do Deputado Castello Branco, que que "institui a Rota Turística do Tiro".
Sala de Sessões, em 21/12/2022.
a) Gil Diniz
De acordo.

a) Castello Branco
[image: image1.emf]